UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SXD Bình Định, ngày       tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v kiện toàn Hội đồng Thi đua khen thưởng Sở Xây dựng

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG

Căn cứ Quyết định số 01/2017/QĐ-UBND ngày 09 tháng 01 năm 2017 của

UBND tỉnh Bình Định ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính

phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04 tháng 11 năm 2019 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định

số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ Quy định chi tiết thi

hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định 63/2017/QĐ-UBND ngày 05 tháng 12 năm 2017 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Bình Định về Quy chế công tác thi đua, khen thưởng của Ủy ban

nhân dân tỉnh Bình Định; Quyết định 56/2019/QĐ-UBND ngày 04 tháng 12 năm

2019 về sửa đổi Quy chế công tác thi đua, khen thưởng kèm theo Quyết định

63/2017/QĐ-UBND của UBND tỉnh Bình Định;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Thi đua khen thưởng Sở Xây dựng, gồm các ông

có tên dưới đây:

 1. Chủ tịch Hội đồng, ông: Trần Viết Bảo, Giám đốc Sở.

 2. Phó Chủ tịch Hội đồng, ông: Lê Anh Sơn, Phó Giám đốc, Chủ tịch Công

đoàn Sở.

 3. Các Ủy viên:

- Ông Lê Đăng Tuấn, Phó Giám đốc Sở;

- Ông Võ Hữu Thiện, Chánh Văn phòng Sở, Ủy viên thường trực;

- Ông Đặng Thành Trưng, Chánh Thanh tra;

- Ông Huỳnh Ngọc Hoàng, Trưởng phòng Quy hoạch - Kiến trúc;

- Ông Đặng Vũ Văn, Trưởng phòng Quản lý xây dựng - Vật liệu xây dựng;

- Ông Nguyễn Trọng Hiền, Trưởng phòng Quản lý nhà - Phát triển đô thị;

- Ông Nguyễn Văn Tâm, Giám đốc Trung tâm Quy hoạch - Kiểm định xây

dựng Bình Định;

- Ông Trần Quang Minh, Phó Trưởng phòng Hạ tầng kỹ thuật;

- Ông Nguyễn Đình Hòa, Bí thư Chi đoàn Thanh niên Sở Xây dựng;

- Ông Tạ Phương Trung, Phó Chánh Văn phòng Sở, Thư ký Hội đồng.

Điều 2. Hội đồng Thi đua có nhiệm vụ:

- Phối hợp các đoàn thể của cơ quan trong việc tổ chức phong trào thi đua,

nhằm phát triển phong trào sâu, rộng, đúng hướng, có hiệu quả.

- Tham mưu cho Giám đốc Sở xây dựng kế hoạch, tổ chức thực hiện, chỉ đạo

phong trào thi đua; xây dựng, nhân rộng điển hình tiên tiến và thực hiện các chế độ,

chính sách thi đua khen thưởng trong ngành Xây dựng theo quy định.

- Xem xét, đánh giá phong trào thi đua, đánh giá thành tích, nâng cao hiệu quả

công tác; bình bầu khen thưởng; đồng thời đề nghị cấp có thẩm quyền tặng thưởng

các danh hiệu thi đua và hình thức khen thưởng đối với các tập thể và cá nhân theo

quy định.

Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 103/QĐ-SXD ngày 23/3/2021

của Giám đốc Sở Xây dựng.

Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, các Trưởng  phòng chuyên môn, Giám

đốc đơn vị thuộc Sở và các ông có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Ban Thi đua khen thưởng;

- Công đoàn Sở;

- Đoàn Thanh niên Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Viết Bảo

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-13T09:41:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Hữu Thiện<thienvh@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-13T09:52:55+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-13T11:34:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-13T11:34:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-13T11:34:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-13T11:35:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!